
 
 

UCHWAŁA NR 457/LXVIII/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminyna 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2 i 5 oraz art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku” do uchwały nr 376/LIV/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu po zmianie wyniesie 10.137.512,85 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym obligacji komunalnych, dla których 
zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w wysokości 6.370.000,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
211.428,06 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.873.239,41 zł, tj: 

a) środki z RFIL – 1.697.405,10 zł, 

b) odsetki od środków RFIL – 111.091,96 zł, 

c) wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 34.148,18 zł, 

d) wpływy w części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
11.144,88 zł, 

e) wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska – 491,06 zł, 

f) środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe – 18.958,23 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.682.845,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5303



2. Zmienia się załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2023r” do uchwały nr 376/LIV/2022 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2023 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się zapis § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. do kwoty 300.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
200.000 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5303



Dział Rozdział Paragraf

756

75616

0310

0320

0330

0340

0910

100 000,00

Plan dochodów

Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

6 000,00

Wpływy z podatku rolnego 23 000,00

Rodzaj

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

100 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 457/LXVIII/2023 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-12-28

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Załącznik nr 1

z dnia 28.12.2023 r.

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 457/LXVIII/2023

Treść

Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00

100 000,00

Wpływy z podatku leśnego 31 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5303



Rozdział Wartość

0,00

01044 0,00

63 838,00

-63 838,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 457/LXVIII/2023

z dnia 28.12.2023 r.

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 457/LXVIII/2023 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5303



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043
Projekt wodociągu w msc. Mniów (ul. 

Wrzosowa w stronę Raszówki)
6320 6320 6320

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6320 6320 6320

2. 010 01043
Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Kontrewers

9840 9840 9840

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9840 9840 9840

3. 010 01043
Projekt wodociągu wzdłuż dz. Nr 29 

obręb Przełom (Pieradła)
7899 7899 7899

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7899 7899 7899

4. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Wólka Kłucka Gmina Mniów

9840 9840 9840

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9840 9840 9840

5. 010 01043
Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Pieradła gmina Mniów

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

6. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Mniów, ul. Znajoma

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

7. 010 01043
Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Podchyby

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

8. 010 01043
Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Węgrzynów

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

9. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Mniów, ul. Raszówka

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

10. 010 01043
Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Cierchy

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

11. 010 01043
Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociągu w msc. 

Pępice

5000 5000 5000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5000 5000 5000

12. 010 01044

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

25 636 909,00 13 221 134,68 1 537 199,37 548 497,06 0,00 3 313 238,00

A.     

B.

C.

D. 

7 822 200,25
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 197 248,00 109 612,68 26 524,43 83 088,25

wydatki majątkowe 25 439 661,00 13 111 522,00 1 510 674,94 548 497,06 3 313 238,00 0,00 7 739 112,00

13. 010 01044

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami dla miejscowości Borki, 

Zachybie, Przełom

3 447 155,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

500 000,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 447 155,00 500 000,00 0,00 500 000,00

14. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T 

Staporków-Mniów-Ruda Strawczyńska 

polegajaca na budowie chodnika w msc. 

Mniów, ul. Gajowa - pomoc finansowa

190 166,00 190 166,00 190 166,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 190 166,00 190 166,00 190 166,00

15. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegajaca na budowie chodnika dla 

pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w 

miejscowosci Malmurzyn, gmina Mniów

406 578,00 13 000,00 13 000,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 406 578,00 13 000,00 13 000,00

16. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Straszów 

- Jarosy
489 952,00 489 952,00 489 952,00 0,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 489 952,00 489 952,00 489 952,00

17. 600 60017
Wykonanie projektu drogi nr dz. 323 i

324 obręb Cierchy
11 070,00 11 070,00 11 070,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 11 070,00 11 070,00 11 070,00

18. 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg
6 722 000,00 35 005,00 35 005,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

dochody 

własne jst

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2023 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Mniów

nr 457/LXVIII/2023

z dnia 28.12.2023

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5303



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 722 000,00 35 005,00 35 005,00

19. 700 70095

Poprawa wizerunku atrakcyjności centrum 

miejscowości Mniów - szansa na rozwój 

gminy

7 990 000,00 7 191 000,00 0,00 0,00

A.     

B. 

C.   7 191 000,00

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 990 000,00 7 191 000,00 7 191 000,00

20. 700 70095 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 7 674 340,22 2 873 739,23 290 323,96 0,00 651 397,00

A.     99 316,31

B. 

C. 

D. 

1 832 701,96
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 205 546,32 83 916,15 38682,88 2 675,31 42 557,96

wydatki majątkowe 7 468 793,90 2 789 823,08 251 641,08 651 397,00 0 96 641,00 1 790 144,00

21. 720 72095

Zwiększenie bezpieczeństwa cyfrowego UG 

poprzez doposażenie w sprzęt komputerowyi 

oprogramowanie w ramach programu "Polska 

Cyfrowa"

280 230,00 42 317,41 0,00 0,00 42 317,41

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 256 141,68 42 317,41 42 317,41

wydatki majątkowe 24 088,32

22. 720 72095
Cyberbezpieczny Samorząd - umowa 

wsparcia
30 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

23.
750    

801

75023   

80101

Termomodenizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Zaborowicach i Szkoły 

Podstawowej w Grzymałkowie

4 380 716,00 4 353 411,00 108 752,00 635 000,00 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

3 609 659,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 91 400,00 91 400,00 61 905,00 29 495,00

wydatki majątkowe 4 289 316,00 4 262 011,00 46 847,00 635 000,00 3 580 164,00

24. 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 630 104,02 360 059,44 360 059,44

A.     

B. 

C. 

D. 

CUW w Mniowie

wydatki bieżące 630 104,02 360 059,44 360 059,44

wydatki majątkowe

25. 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
210 902,00 79 020,00 79 020,00

A. 

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 210 902,00 79 020,00 79 020,00

wydatki majątkowe

26. 852 85295
Trwałość projektu "Dzienne Ośrodki 

Wsparcia"
494 797,46 89 413,00 89 413,00

A. 

B. 

C. 

D. 

GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 494 797,46 89 413,00 89 413,00

wydatki majątkowe

27. 852 85295 Przystań dla rodzin 1 316 584,80 471 583,37 180 612,37

A. 21 165,17

B. 

C. 

D. 

269 805,83 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 1 207 584,80 471 583,37 180 612,37 21 165,17 269 805,83

wydatki majątkowe 109 000,00

28. 855 85516 Trwałość projektu "Tęczowa kraina" 738 790,00 442 120,00 442 120,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 738 790,00 442 120,00 442 120,00

wydatki majątkowe

29. 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

30. 852 85295 Trwałość projektu "Przystań dla rodzin" 212 000,00 33 820,00 33 820,00

A.     

B. 

C. 

D. 

GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 212 000,00 33 820,00 33 820,00

wydatki majątkowe

31. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Pępice, wzdłuż drogi wewnętrznej nr 561

144 595,00 144 595,00 144 595,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 144 595,00 144 595,00 144 595,00

32. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Pałęgi, odcinek koło sklepu
68 275,50 68 275,50 68 275,50

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 68 275,50 68 275,50 68 275,50

33. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Pałęgi, odcinek w kierunku m. Kłucko

81 394,86 81 394,86 81 394,86

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 81 394,86 81 394,86 81 394,86

34. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Podchyby
44 843,50 44 843,50 44 843,50

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 44 843,50 44 843,50 44 843,50

35. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Skoki, wzdłuż drogi wewnętrznej nr 21
44 581,90 44 581,90 44 581,90

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 44 581,90 44 581,90 44 581,90

36. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 

gminnej Zachybie - Muszczarz

4 551,00 4 551,00 4 551,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 551,00 4 551,00 4 551,00

37. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Borki - Zaolzie
41 233,54 41 233,54 41 233,54

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 41 233,54 41 233,54 41 233,54

38. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Skoki w kierunku m. Niedźwiedż
57 430,08 57 430,08 57 430,08

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 57 430,08 57 430,08 57 430,08

39. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w msc.

Pępice, wzdłuż drogi wewn. Nr 110
46 715,40 46 715,40 46 715,40

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5303



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki majątkowe 46 715,40 46 715,40 46 715,40

40. 921 92109
Budowa budynku użyteczności kulturalno-

społecznej - świetlicy wiejskiej w msc Chyby, 

sołectwo Baran, gm. Mniów

678 871,00 678 871,00 411 826,00     

A.     

B. 

C. 

D. 

267 045,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 678 871,00 678 871,00 411 826,00     267 045,00

41. 921 92109
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach 

Borki, Serbinów i Pępice
2 400 000,00 1 375 995,00 273 000,00     

A.     

B. 

C. 1 102 995,00

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 400 000,00 1 375 995,00 273 000,00     1 102 995,00

42. 926 92601
Projekt budowy sali gimnastycznej w msc 

Rogowice
50 000,00 50 000,00 50 000,00       

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00       

43. 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

sztucznej nawierzchni przy SP Cierchy
2 037 903,00 1 140 219,00 135 048,00 732 855,00

A.     

B. 

C. 272 316,00

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 037 903,00 1 140 219,00 135 048,00 732 855,00     272 316,00

44. 926 92601

Modernizacja nawierzchni boiska 

trawiastego, trybun i oświetlenia na 

Kompleksie Sportowym w Mniowie

     350 000,00    317 613,00 169 413,00

A.     

B. 

C. 148 200,00

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 350 000,00 317 613,00 169 413,00     148 200,00

69 981 588,28 36 072 028,91 5 064 297,55 1 808 497,06 222 929,78 5 839 900,00 0,00 8 834 992,48 14 301 412,04 x

wydatki bieżące 7 274 514,28 3 313 262,05 2 641 544,75 0,00 222 929,78 0,00 0,00 23 840,48 424 947,04

wydatki majątkowe 62 707 074,00 32 758 766,86 2 422 752,80 1 808 497,06 0,00 5 839 900,00 0,00 8 811 152,00 13 876 465,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

ogółem

ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5303



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 457/LXVIII/2023

z dnia 28.12.2023 r.

w złotych

1 2 3 4

11 567 512,85

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 7 700 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931 4 018 461,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 311 428,06

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 873 239,41       

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 1 682 845,38       

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 330 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 330 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991 100 000,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5303


	UCHWAŁA NR 457/LXVIII/2023 RADY GMINY MNIÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	zm. tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-12-29T10:09:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




